FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N.º 003/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO - RN,
Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de
abril  de  2023,  resolve  HOMOLOGAR  a  decisão  da  Comissão
Permanente  de  Licitação,  ao  Processo  de  INEXIGIBILIDADE de
Licitação  N.º  003/2023,  objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO DE
PESSOAL MEDIANTE INSCRIÇÃO DE SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, NO CURSO DE
CAPACITAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021, em
favor da empresa qual seja: ELENKOS SERVIÇOS EDUCACIONAL
LTDA, inscrito no CNPJ: 41.987.234/0001-51, com endereço à Av.
Engenheiro  Roberto  Freire,  1962,  Capim Macio,  Loja  26  Cond.
Seaway Shoppin, Natal/RN, CEP: 59.082-095, perfazendo o valor
global de R$ 966,10 (Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Dez
Centavos).

Caiçara do Rio do Vento - RN, 19 de julho de 2023.

Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 67173240

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/07/2023.
EDIÇÃO 1699. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br